ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v đăng ký tham gia tập huấn

công tác báo cáo thống kê CSDL

ngành giáo dục và đào tạo và đánh

giá công nhận mức độ chuyển đổi

số cho các cơ sở giáo dục thuộc

quản lý của UBND cấp xã trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi năm học

2025 - 2026

Ba Động, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Kế hoạch số 245/KH-SGDĐTngày 08/10/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc tập huấn công tác báo cáo thống kê

CSDL ngành giáo dục và đào tạo và đánh giá công nhận mức độ chuyển đổi số

cho các cơ sở giáo dục thuộc quản lý của UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi năm học 2025 - 2026 . UBND xã Ba Động cử  thành phần tham gia của xã

như sau:

- Thành phần:  01 đại biểu là công chức phòng Văn hóa – xã hội (có danh

sách kèm theo)

- Thời gian: 02 ngày, ngày 15,16/10/2025, khai mạc vào lúc 07 giờ 30

phút ngày 15/10/2025.

- Địa điểm: Hội trường, Sở Giáo dục và Đào Tạo, số 58 Hùng Vương,

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

Ủy ban nhân dân xã Ba Động kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng VHXH xã;

- Các trường học trên địa bàn xã;

- Lưu: VT, VHXH(ntttung).

              KT. CHỦ TỊCH

               PHÓ CHỦ TỊCH

             Phạm Thị Minh Đôi

2

UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ BA ĐỘNG                    Độc lập - Tự do - hạnh phúc.

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU THAM DỰ TẬP HUẤN

Công tác báo cáo thống kê CSDL ngành giáo dục và đào tạo và đánh giá

công nhận mức độ chuyển đổi số cho các cơ sở giáo dục thuộc quản lý của

UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm học 2025 – 2026

( theo công văn số:        /UBND  ngày     /10/2025 của Ủy ban nhân dân xã Ba Động)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị

Ghi chú

1 Nguyễn Thị Thanh Tùng Công chức Phòng Văn hóa – xã hội  0945909466

Tổng: 02 người

		2025-10-10T08:31:57+0700